
OS.426.3.2025.AD 

ZARZĄDZENIE NR 90/2025 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie  

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w administracji Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Mławie  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały Nr XV/223/2020 Rady 

Miasta Mława z dnia 14 marca 2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Mława 

uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat   za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów  i urządzeń użyteczności publicznej, Burmistrz Miasta 

Mława zarządza co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia 76/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej będących w administracji  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie dokonuje 

się następujących zmian:  

1) Tabela XVI. ŚWIADCZENIE USŁUG NOCLEGOWYCH otrzymuje brzmienie:   

„Tabela XVI. ŚWIADCZENIE USŁUG NOCLEGOWYCH 

RODZAJ USŁUGI 

BEZ ŚNIADANIA ZE ŚNIADANIEM 

brutto 8% netto brutto 8% netto 

1 Pokój 1- osobowy 170,00 zł 157,41 zł 190,00 zł 175,93 zł 

2 Pokój 2- osobowy 250,00 zł 231,48 zł 290,00 zł 268,52 zł 

3 Pokój 3- osobowy 300,00 zł 277,78 zł 360,00 zł 333,33 zł 

4 Pokój 4- osobowy 350,00 zł 324,07 zł 400,00 zł 370,37 zł 

5 Apartament  - - 400,00 zł 370,37 zł 

6 

Przedłużenie doby 

hotelowej  

(do 6 godzin) 

100,00 zł brutto/6 godz. 

92,59 zł netto/6 godz. 



2) Tabela XVII. ŚWIADCZENIE USŁUG NOCLEGOWYCH – DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH 

otrzymuje brzmienie: 

„Tabela XVII. ŚWIADCZENIE USŁUG NOCLEGOWYCH – DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH 

 Oferta dla obozów/kolonii/ zgrupowań, obejmuje pełne wyżywienie (śniadanie, obiad, 

kolacja); 

 Grupy powyżej 30 osób i powyżej 5 dni pobytu- rabat 10%.”.  

 

3) Dodaje się Tabelę XVIII. HOTEL – WYNAJEM POMIESZCZEŃ w brzmieniu:  

„Tabela XVIII. HOTEL – WYNAJEM POMIESZCZEŃ 

 

4) Dodaje się Tabelę XIX. HOTEL – INNE OPŁATY w brzmieniu:  

„Tabela XIX. HOTEL – INNE OPŁATY 

 

 

 

 

  

RODZAJ USŁUGI brutto 8% netto 
Okres 

rozliczeniowy 

1 
Dzieci i młodzież w wieku   

5-12 lat  
160,00 zł  148,15 zł za osobę/doba 

2 
Dzieci i młodzież w wieku 

13-18 lat 
180,00 zł 166,67 zł za osobę/doba 

3 Grupy 18+  200,00 zł 185,19 zł za osobę/doba 

RODZAJ USŁUGI brutto 23% netto 
Okres 

rozliczeniowy 

1 
Wynajem sali 

konferencyjnej I 
100,00 zł 81,30 zł za 1 godzinę 

2 
Wynajem sali 

konferencyjnej II 
100,00 zł 81,30 zł za 1 godzinę 

RODZAJ USŁUGI brutto 23% netto 

1 
Opłata za niestosowanie się 

do zakazu palenia  
500,00 zł 406,50 zł 



§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Burmistrza Miasta Mława oraz 

Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Burmistrz Miasta Mława  

        Piotr Jankowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


